
 
 
 
 
 
 
 

Agli atti 
All’Albo online 

All’Albo Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL RECLUTAMENTO DI UNO PSICOLOGO PER LA 

REALIZZAZIONE “SPORTELLO PSICOLOGICO”, PER ATTIVITA’ DI “EDUCAZIONE ALL’AFFETTIVITA’ 

PER LE CLASSI QUINTE DELLE SCUOLE PRIMARIE” E PER ATTIVITA’ LABORATORIALE IN TUTTE LE 

CLASSI E SEZIONI DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO - A.S. 2024/2025; 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
 

Visto l’avviso pubblico per il reclutamento di uno psicologo per la realizzazione del progetto “Sportello 
psicologico” prot. n. 0001650 - 04/02/2025 - VI.3 - I, 

Vista le candidature pervenute presso questo Istituto entro i termini previsti; 
Visto il provvedimento di nomina della Commissione di valutazione delle istanze per il reclutamento di uno 

psicologo per la realizzazione del progetto “Sportello psicologico”, prot. n. 0002532 - 21/02/2025 - VII - I; 

Visto il verbale della Commissione prot. n. - 0002534 - 21/02/2025 - VII – I di valutazione delle istanze per il 
reclutamento di uno psicologo per la realizzazione del progetto “Sportello Psicologico” 

“Educazione all’Affettività per le classi quinte delle scuole primarie” e “Attività Laboratoriale in tutte le classi e 
sezioni dell’Istituto Comprensivo” - A.S. 2024/2025;  

Vista la graduatoria provvisoria, prot. 0002535 - 21/02/2025 - VII - I; 

Considerato che nessun reclamo è stato presentato entro il termine previsto 
 

DETERMINA 
 

- la trasformazione della graduatoria provvisoria prot. 0002535 - 21/02/2025 - VII - I in definitiva, come di 

seguito    specificata: 
 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 

CANDIDATO ESTERNO 
 

MILANI ELENA 
 

45 

 

 
- la pubblicazione della presente graduatoria sul sito dell’Istituzione scolastica www.icsommariva.edu.it 

nell’”Albo online” e in “Amministrazione Trasparente”. 
 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 
ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 

60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 
 

 

 
 La Dirigente Scolastica 

 Prof.ssa Silvia De Mitri 
 

   

 

IC “F.LLI SOMMARIVA” – CEREA 
Via Gandhi, 1 - Cerea (VR) - Tel. 0442/80217 - Fax 0442/327497  

Cod. Fisc. 82001650231 C. M. VRIC85500G Cod. univoco ufficio: UFJZKX 

email: vric85500g@istruzione.it PEC: vric85500g@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icsommariva.edu.it 

 

VRIC85500G - A40A521 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003563 - 11/03/2025 - VI.3 - I

Firmato digitalmente Dirigente scolastico SILVIA DE MITRI

http://www.icsommariva.edu.it/
mailto:vric85500g@istruzione.it
mailto:vric85500g@pec.istruzione.it

		2025-03-11T16:41:01+0100
	SILVIA DE MITRI




